ÖN TEKER RULMANI ASTRA-VECTRA A-TIGRA-CORSA B
91-98

SKF
BAHB636

114A
2 0 ₺

161,02 %18 ₺ 322,03

SKF RULMAN BAH-0055 AAX BAH-005
5AAX 2 0 ₺

169,49 %18 ₺ 338,98

TOPLAM 14 ₺ 2.245,75

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.245,75

%18 KDV ₺ 404,24

GENEL TOPLAM ₺ 2.649,99

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr